各県民割の受付時間についてのご案内

お客様各位

平素は各店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

「各県民割」のお申込みについて、2022 年 8 月 1 日より、香川県内の各店舗に

おいて以下のとおりとさせて頂きます。ご了承のほどお願い申し上げます。

【2022 年 8 月 1 日からの各県民割お申込み受付終了時間について】

受付終了時間

ワープ高松支店      １４時

ワープ香川中部支店    １４時

志度駅ワーププラザ    １４時

坂出駅ワーププラザ    １６時

丸亀駅ワーププラザ    １６時

観音寺駅ワーププラザ   １６時３０分

※その他のお申込みにつきましては、通常の営業終了時間まで受付可能です。

非常に多くのお客様からお申込み頂いており、通常の受付時間では営業時間内

でのチケットお渡しが困難なため、お客様のご理解とご協力をお願いいたしま

す。

四国旅客鉄道株式会社